
0a254 Sontra Cornberg

DB Regio Bus Mitte

Verkehrsbeschränkungen
Anmerkungen

Montag - Freitag
F F
 N  N  N  N  N  N  N  N  N

GesamtschuleSontra, 
Göttinger Straße
Mühlbergstraße

iGVZ
Bahnhof

Breitwiese
Fuldaer Straße

Wilhelm-Leuschner-Straße
UntermühleCornberg-Rockensüß, 

Ortsmitte
Cornberg-Königswald

MarktplatzCornberg, 
Am Bahndamm

6.40
6.40(

6.40(

6.40(

6.40(

6.40(

6.40(

6.40(

-
-

6.50

8.40
8.40(

8.40(

8.40(

8.40(

8.40(

8.40(

8.40(

-
-

8.50

10.40
10.40(

10.40(

10.40(

10.40(

10.40(

10.40(

10.40(

-
-

10.50

12.40
12.40(

12.40(

12.40(

12.40(

12.40(

12.40(

12.40(

-
-

12.50

14.40
14.40(

14.40(

14.40(

14.40(

14.40(

14.40(

14.40(

-
-

14.50

16.40
16.40(

16.40(

16.40(

16.40(

16.40(

16.40(

16.40(

-
-

16.50

18.40
18.40(

18.40(

18.40(

18.40(

18.40(

18.40(

18.40(

-
-

18.50

20.40
20.40(

20.40(

20.40(

20.40(

20.40(

20.40(

20.40(

-
-

20.50

22.40
22.40(

22.40(

22.40(

22.40(

22.40(

22.40(

22.40(

22.48)

22.48)

22.50)

22.53)

22.53

F in den Ferien und an schulfreien Tagen ( Hält nur zum Einsteigen
) Hält nur zum Aussteigen
 N AnrufSammelTaxi (AST): Anmeldung bis 30

Min. vor Abfahrt erforderlich unter
0800-939-0800 (So-Do 7-21, Fr/Sa 7-0 Uhr
oder 24 Stunden buchbar unter
auskunft.nvv.de). Keine Bedienung innerhalb
der Stadt- bzw. Ortsteile. Kein AST-Zuschlag.



0a254 Cornberg Sontra

DB Regio Bus Mitte

Verkehrsbeschränkungen
Anmerkungen

Montag - Freitag
F

 N  N  N  N  N  N  N  N  N  N

Am BahndammCornberg, 
Marktplatz

Cornberg-Königswald
OrtsmitteCornberg-Rockensüß, 

Untermühle
Wilhelm-Leuschner-StraßeSontra, 

Fuldaer Straße
Breitwiese

Bahnhof
iGVZ

Mühlbergstraße
Göttinger Straße

Gesamtschule

5.17
-
-

5.30)

5.30)

5.30)

5.30)

5.30)

5.30)

5.30)

5.30

6.57
-
-

7.10)

7.10)

7.10)

7.10)

7.10)

7.10)

7.10)

7.10

8.57
-
-

9.10)

9.10)

9.10)

9.10)

9.10)

9.10)

9.10)

9.10

10.57
-
-

11.10)

11.10)

11.10)

11.10)

11.10)

11.10)

11.10)

11.10

12.57
-
-

13.10)

13.10)

13.10)

13.10)

13.10)

13.10)

13.10)

13.10

14.57
-
-

15.10)

15.10)

15.10)

15.10)

15.10)

15.10)

15.10)

15.10

16.57
-
-

17.10)

17.10)

17.10)

17.10)

17.10)

17.10)

17.10)

17.10

18.57
-
-

19.10)

19.10)

19.10)

19.10)

19.10)

19.10)

19.10)

19.10

20.57
-
-

21.10)

21.10)

21.10)

21.10)

21.10)

21.10)

21.10)

21.10

22.53
22.53(

22.57(

23.00(

23.00(

23.10)

23.10)

23.10)

23.10)

23.10)

23.10)

23.10)

23.10

F in den Ferien und an schulfreien Tagen ( Hält nur zum Einsteigen
) Hält nur zum Aussteigen
 N AnrufSammelTaxi (AST): Anmeldung bis 30

Min. vor Abfahrt erforderlich unter
0800-939-0800 (So-Do 7-21, Fr/Sa 7-0 Uhr
oder 24 Stunden buchbar unter
auskunft.nvv.de). Keine Bedienung innerhalb
der Stadt- bzw. Ortsteile. Kein AST-Zuschlag.


